
COMUNE DI SAN CONO 
(Città Metropolitana di Catania) 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

N. DATA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO — CULTURALE E PUBBLICA ISTRUZIONE 

n. li del -3 2021 

OGGETTO; Approvazione rendiconto e liquidazione somma alPass."Lab 5 ETS" per 

organizzazione eventi nel periodo natalizio 2020. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- VISTO l'art. 51, comma 30 bis, della Legge 08-06-1990 n.142, nella stessa introdotto 
daWart.6, 30 comma, della Legge 15-05-1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni; 

- VISTA la L.R. n.23 del 07-09-1998 con la quale viene recepita nell'ordinamento 
Regione Siciliana la suddetta normativa; 

della 

- VISTA la Determina Sindacale n.17 dell' 31/12/2020 con la quale al sottoscritto vengono 
conferite le attribuzioni dirigenziali di cui alrart.51, comma 30, della Legge n. 142/90 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n.5 del 14/04/2020 che approva il bilancio 2021; 

- Vista la delibera G.C. n. 17 del 26/2/2021 di approvazione del PRO con la quale vengono 
assegnate le risorse per il 2021; 



Vista la determina n°263 del 2-12-2020 con la quale veniva erogato il contributo di C. 
1.000,00 alP Ass.ne "Lab 5 ETS", per l'organizzazione eventi in occasione del Natale 2020; 

- Visto il rendiconto prot. 689 del 17-2-2021 dell'Ass.ne "Lab 5 ETS" dell'importo complessivo 

di e. 805,82 corredato da apposite fatture; 

- Ritenuto che la prestazione è stata regolannente effettuata; 

- Ritenuto , pertanto, di dovere procedere alla liquidazione di 805,82 alla suddetta 

Associazione; 

DETERMINA 

1. Di approvare il rendiconto presentato dalP Ass. " Lab 5 ETS " dell' importo di e. 

805,82 per la realizzazione di eventi culturali nel periodo natalizio 2020 e di procedere 

alla liquidazione di tale somma. 

2. Di confermare l' imputazione della spesa al cap. 13800 imp. 75 del Bilancio 2020. 

3. Di disporre che l' Ufficio di Ragioneria provveda all'emissione del relativo mandato di 

pagamento. 

IL RESPON 

o 

DEL SERVIZIO 

olo ) 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE 

VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con 

impegno a valere sulla Miss. Prog. Tit. Macroaggr. U. Cap.I39co £ I con, ora Imp..2o1.420 

del Bilancio del corrente esercizio, nell'ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata in 
conformità all'art. 183 del T.U. 18-08-2000, n.267. 

San Cono, h -3 -2ca (
L RESPONSAB E DEL SERVIZIO 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell'art. , comma 4 del T.U. 18-08-2002, n. 267. 

San Cono,h -2o2 ( 
L tESPONS LE DEL RVIZIO 


